Sportkeglerverband Basel Land

Sommer - MS** (Nr. 090324)
25. Juni - 7. Juli 2024

KC Ruchfeld, Minchenstein

Rangliste

139 Teilnehmer/innen 59 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Kocsis Stefan, Liesberg Dorf 1679 14 Teilnehmer
Kat. A2 Frey Roland, Miinchenstein 1679 13 Teilnehmer
Kat. B1 Dierauer Ulrich, Wil 827 34 Teilnehmer
Kat. B2 Rinderknecht Judith, Brislach 787 30 Teilnehmer
Kat. B3 Lussi Florian, Alpnach Dorf 719 15 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Reber Hansueli, Muttenz 473 31 Teilnehmer
Kat. SFKV Krauer Andreas, Lorrach 761 2 Teilnehmer

Fir die Teilnahme an unserer Meisterschaft dankt die Seniorengruppe beider Basel und das
Ruchfeld Team.

Weiterhin "Viel Holz" bei den nachsten Meisterschaften.

Nachste Meisterschaft : Ruchfeld Meisterschaft vom 03. September bis 15. September

SSKVMS Vers. 3.4a



Kategorie A1

1.
. Imhof Philipp

. Wendelspiess Niklaus
. Beck Bruno

. Kocsis Markus

. Bleiker Ruedi

7.

o b~ WN

Kocsis Stefan

King Claudia

ohne Auszeichnung

8.

9.
10.
1.
12.
13.
14.

Lidscher Max jun.
Stettler Oskar
Mdller Edi

Slanzi Bruno
Hagenbuch Rolf
Slanzi Martin
Burri Franck

Kategorie A2

1.
. Heermann Maria

. Aenishanslin Mario
. Hagenbuch Leo

. Luthi Beat

6.

a b~ WODN

Frey Roland

Scheuber Patrick

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
1.
12.
13.

Tschannen Peter
Rudolf Erich
Fontana Felix
Roth Urs

Vitale Daniele
Kohler Roland
Lang Sebastien

Kategorie B1

1.
. Patzen Gian-Marc
. D'Agostino Remo
. Burgin Ingrid

. Wanner Marco

. Schwagli Bernard
. Fuchs Roger

. Schuoler Mario

9.
10.
11.
12.

0N Ok, WDN

Dierauer Ulrich

Bogdanovic Goran
Stocker Marcel
Lussi Robert
Hagen Rolf

SSKVMS Vers. 3.4a

14 Teilnehmer/innen

Liesberg Dorf
Winnewil
Gelterkinden
Schwarzsee
Mohlin
Dietikon
Alpnach-Dorf

Basel
Buchrain
Rothenburg
Giswil
Ebertswil
Alpnach-Dorf
Geneve

13 Teilnehmer/innen

Mdiinchenstein
Hirzel
Diepflingen
Samedan
Recherswil
Giebenach

Wohlen / BE
Winterthur
Mlnchenstein
Suberg
Kerzers
Kaisten
Sugiez

34 Teilnehmer/innen

Wil
Lachen
Effretikon
Ziefen
Baldegg
Safenwil
Rothrist
Rheinfelden
Altendorf
Ballwil
Kagiswil
Bazenheid

Lizenz
7 Auszeichnungen

07139
15031
09384
15021
07137
98008
45121

07153
38057
38205
45081
92056
45008
27015

6 Auszeichnungen

09591
89059
09019
32058
50014
09519

10318
96013
09077
15020
25259
07142
25275

14 Auszeichnungen

47294
32052
86021
09058
45127
01153
07011
09090
61154
38100
45056
47263

Holz

1679
1670
1658
1653
1641
1634
1634

1627
1606
1573
1565
1560
1542
aufg.

1679
1604
1601
1599
1571
1541

1535
1506
1504
1484
1454
1421
1331

827
821
819
819
818
813
808
807
803
801
798
797

T™W

39
30
36
36
36
36
29

31
30
28
20
31
42

36
22
28
34
30
31

18
26
28
26
25
19
12

14
19
18
12
14
15
19
11
18
20
12
14

2/5



13.
14.

Binggeli René
Langone Luigi

ohne Auszeichnung

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26.
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

Di Giacomo Luigi
Zahner Fredy
Heutschi René
Wenger Patricia
Kistler Beatrice
Hinni Hansjérg
Kndpfle Klaus
Lipp Peter
Rinderknecht Bruno
Burgin Emil
Steffen Silvia
Meier Ivo
Hagenbuch René
Ineichen Rinaldo
D'Arienzo Loreto
Theus Hans
Patzen Cornelia
Baumann Ursula
Blsser Marcel
Hinder Bruno

Kategorie B2

1.
. Kamber Maja

. Bordignon Bruno

. Bohler Brigitte

. Portmann Marius

. Achermann Eduard
. Walker Theres

. Kuhn Roland

9.
10.
11.
12.

0N Ok OWODN

Rinderknecht Judith

Studer Joh.Georg
Renna Domenico
Solenthaler Walter
Zimmermann Johann

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Achermann Elisabeth
Fritsch Elvira
Fontana Manuela
Jobmann Werner
Lussi René

Gander René

Muci Toni

Schuoler Christian
Fischer Franz
Landes Robert

SSKVMS Vers. 3.4a

Obermumpf
Sarmenstorf

Basel
Spreitenbach
Wirenlingen
Mdintschemier
Kaltbrunn
Bremgarten
Thayngen
Untervaz
Brislach
Ziefen

Zrich
Kaltbrunn
Ottenbach
Dattwil
Bubikon
Felsberg
Lachen
Welschenrohr
Salez
Kaltbrunn

30 Teilnehmer/innen

Brislach
Safenwil
Reinach
Mohlin
Dudingen
Rheinfelden
ZUrich
Niederglatt
Reinach
Binningen
Pratteln
Dottikon

Rheinfelden
Muttenz
Mlnchenstein
St. Louis
Kagiswil
Stansstad
Waltenschwil
Disentis
Ballwil
Neuhausen

Lizenz
01010
01298

07342
01009
01094
25223
30002
10092
58210
32110
09041
09596
82077
30041
81126
38510
88119
32177
81009
53011
47211
30026

12 Auszeichnungen

09112
01179
09049
09044
25175
09002
89038
96012
09357
09516
09305
01065

07006
09062
09113
07300
45025
45034
01024
32158
38509
58098

Holz
796
792

791
782
778
775
775
770
769
768
766
759
756
748
746
744
742
740
730
654
aufg.
aufg.

787
787
778
775
767
764
754
751
749
746
745
744

740
736
734
729
726
724
723
723
719
719

T™W
13
23

11
21
14
10

13

13
12
14
10

15
12
11
13
12
11
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23.
24.
25.
26.
27 .
28.
29.
30.

Lumignon Richard
Wenger Heribert
Beyli Felix

Kind Albert

Schar Beat
Odermatt Erwin
Busser Paul
Komin Stjephan

Kategorie B3

1.
. Domig Hubert

. Banz Bruno

. Landes Erwin

. Lértscher Andreas
6.

ar, ODN

Lussi Florian

Imhof Liselotte

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.

Meyre Nelly

Fryand Romy

Buhler Hanspeter
Lipp Susanna
Bommeli Paul

Gysin Jakob
Heermann Hanspeter
Landes Judith
Honegger Ruedi

Kategorie Altersklasse

1.
. Gabriel Urs

. Blattler Albert

. OQetterli Christoph
. Montirosi Orlando
. Binggeli Brigitte

. Lachinger Walter
. Widmer Erwin

9.
10.
1.
12.
13.

0N Ok, WDN

Reber Hansueli

Gasser Toni
Zingg Anton
Gisler Karl
Gasser Vreni
Hirschi Heidi

ohne Auszeichnung

14.
15.
16 .
17.
18.
19.

Mdller Edi

Brandle Thomas
Sennhauser Martin
Schmid Mario
Bachmann René
Meier Markus

SSKVMS Vers. 3.4a

Zurich
Mintschemier
Muttenz
Gamprin-Bendern
Alterswil

Muttenz
Rorschacherberg
Goldingen

15 Teilnehmer/innen

Alpnach Dorf
Schellenberg
Ennetblrgen
Neuhausen
Ittigen
Winnewil

Muttenz
Basel
Glattbrugg
Untervaz
Blrglen
Pratteln
Hirzel
Neuhausen
Wald

31 Teilnehmer/innen

Muttenz
Allschwil
Rheinfelden
Liestal
Rothenturm
Obermumpf
Zrich
Basel
Wohlen
Muhen
Niederurnen
Wohlen
Dietikon

Luzern
Ebnat-Kappel
Brttisellen
Basel
Muttenz
Basel

Lizenz
82002
25270
09034
37046
25265
09546
47212
30005

6 Auszeichnungen

45026
37003
45114
58097
25006
15033

09199
07186
86123
32014
58228
09047
89058
58030
30034

13 Auszeichnungen

09276
07296
09410
07090
81109
01011
83248
07020
01297
01180
38362
01004
94015

38204
47017
86100
07203
09013
07350

00
00
00
00
00
14
00
10
00
00
19
00
20

00
00
00
00
22
00

Holz
713
710
708
682
665
652

aufg.
aufg.

719
704
694
693
692
692

686
679
656
654
640
624
591
563
aufg.

473
471
466
463
461
459
453
452
451
448
446
445
443

440
433
431
427
420
419

T™W

N O W w o O
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18
15
17
15
18
10
19
12
13
10

11
12

14
17

11
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20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Kategorie SFKV
1.

Leuenberger Jean-Pierre
Burlet Marlis
Graub Kurt
Valenti Mario
Tschanz Elsy
Muhlemann Arthur
Schadeli Kurt
Hofer Peter

Meyre Rudolf
Caflisch Ernst
Kiefer Erich

Buchs Uschi

Krauer Andreas

ohne Auszeichnung

2.

Meggers Hannelore

SSKVMS Vers. 3.4a

Windisch
Derendingen
Bern
Spreitenbach
Ostermundigen
Sirnach
Reinach
Untersiggenthal
Muttenz
Flims-Dorf
Basel

Pratteln

2 Teilnehmer/innen

Lorrach

Lorrach

Lizenz
01018
55007
10080
01225
10324
47020
09310
01095
09429
32025
09178
07295

1 Auszeichnungen
00100

00101

30
00
10
16
16
15
30
15
30
12
19
30

Holz
419
417
408
404
401
384
382
380
374
373
363
278

761

720
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